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Na początek...

Jezus na Stadionie Narodowym w Warszawie

Zapraszamy  na  wspólne  uwielbienie  Jezusa  na  Stadionie 
Narodowym. Będą to swoiste rekolekcje głoszone w mocy 
Ducha Świętego, które odbędą się w sobotę 6 lipca 2013, 
w godz. od 8:00 do 22:00.

Zapisy  (zapisów  można dokonywać  do  22  czerwca) 
i szczegółowe informacje na: www.jezusnastadionie.pl 

Hasłem przewodnim są słowa: „Jezus zbawia dziś,  każdy, 
kto w Niego wierzy nie zostanie zawiedziony” (1P 2,6).

Przeżywając  ROK  WIARY  i  ufając  Jezusowi  poczuj  się 
zaproszony na to niesamowite wydarzenie. Na jeden dzień 
Stadion Narodowy zamieni się w wielką świątynię naszego 
Boga. Będziemy razem uwielbiać Pana w mocy Jego Ducha, 
będziemy modlić  się za siebie  nawzajem, by doświadczyć 
Jego miłości.

Poprowadzi  nas w tym o.John Baptist Bashobora, katolicki 
charyzmatyczny kapłan z Ugandy. 

Obecny  też  z  nami  będzie  Bp Marek  Solarczyk  z  diecezji 
warszawsko-praskiej i wielu kapłanów z całej Polski. 

Niech w tym dniu stadion wypełni się po brzegi tymi, którzy 
chcą przybliżać się do Boga i umocnić swoją wiarę. Niech 
wspólne uwielbienie wzniesie się z naszych serc do Pana. 

Zapiszmy  się  już  dziś,  zaprośmy  rodzinę  i  przyjaciół, 
zorganizujmy  przyjazd  do  Warszawy,  by  cała  Polska 
zobaczyła  duchową  siłę  katolików.  Bądźmy  w  tym  dniu 
razem  na  naszym  narodowym  stadionie,  by  wspólnie 
celebrować Rok Wiary i doświadczyć Miłosierdzia Jezusa. 

Nie może Cię zabraknąć!

„Bóg pierwszy nas 
umiłował i posłał 
swojego Syna jako 
ofiarę przebłagalną 
za nasze grzechy”.
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EWANGELIA
XI Niedziela Zwykła

Łk 7,36-8,3

Jeden z faryzeuszów zaprosił Jezusa do siebie na posiłek. Wszedł więc do domu 
faryzeusza i zajął miejsce za stołem. A oto kobieta, która prowadziła w mieście życie 
grzeszne, dowiedziawszy się, że jest gościem w domu faryzeusza, przyniosła flakonik 
alabastrowy olejku i stanąwszy z tyłu u nóg Jego, płacząc, zaczęła oblewać Jego nogi 
i  włosami  swej  głowy  je  wycierać.  Potem  całowała  Jego  stopy  i  namaszczała  je 
olejkiem. Widząc to faryzeusz, który Go zaprosił, mówił sam do siebie: "Gdyby On był 
prorokiem, wiedziałby, co za jedna i jaka jest ta kobieta, która się Go dotyka, że jest 
grzesznicą".  Na to Jezus rzekł  do niego: "Szymonie, muszę ci  coś powiedzieć".  On 
rzekł: "Powiedz, Nauczycielu". "Pewien wierzyciel miał dwóch dłużników. Jeden winien 
mu był pięćset denarów, a drugi pięćdziesiąt. Gdy nie mieli z czego oddać, darował 
obydwom.  Który  więc  z  nich  będzie  go  bardziej  miłował?"  Szymon  odpowiedział: 
"Sądzę, że ten, któremu więcej darował". On mu rzekł: "Słusznie osądziłeś". Potem 
zwrócił się do kobiety i rzekł Szymonowi: "Widzisz tę kobietę? Wszedłem do twego 
domu, a nie podałeś Mi wody do nóg; ona zaś łzami oblała Mi stopy i swymi włosami 
je otarła. Nie dałeś Mi pocałunku; a ona, odkąd wszedłem, nie przestaje całować nóg 
moich. Głowy nie namaściłeś Mi oliwą; ona zaś olejkiem namaściła moje nogi. Dlatego 
powiadam ci: Odpuszczone są jej liczne grzechy, ponieważ bardzo umiłowała. A ten, 
komu  mało  się  odpuszcza,  mało  miłuje".  Do  niej  zaś  rzekł:  "Twoje  grzechy  są 
odpuszczone". Na to współbiesiadnicy zaczęli mówić sami do siebie: "Któż On jest, że 
nawet  grzechy odpuszcza?"  On zaś  rzekł  do kobiety:  "Twoja  wiara  cię  ocaliła,  idź 
w pokoju". 

Następnie  wędrował  przez  miasta  i  wsie,  nauczając  i  głosząc  Ewangelię 
o królestwie Bożym. A było z Nim Dwunastu oraz kilka kobiet, które uwolnił od złych 
duchów i od słabości: Maria, zwana Magdaleną, którą opuściło siedem złych duchów; 
Joanna, żona Chuzy, zarządcy u Heroda; Zuzanna i wiele innych, które im usługiwały 
ze swego mienia. 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. XI Niedziela Zwykła. Msze św.: 7:00, 9:00, 9:00 w kaplicy Matki Bożej, 10:30, 
10:30 w kaplicy Matki Bożej, 12:00 i 18:00. Nabożeństwo czerwcowe o godz. 17:40.
2. Do nabycia prasa katolicka, tygodniki: Idziemy, Niedziela, Gość Niedzielny.
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3. Dziś w godz. od 10:00 do 15:00 w szkole prywatnej obok kościoła będzie trwał 
„Szkolny  Festyn  Charytatywny”  na  rzecz  podopiecznych  stowarzyszenia  "KUBUŚ". 
Zapraszamy wszystkich chętnych do wsparcia tej akcji.
4. W  poniedziałek  17  czerwca  wspomnienie  św.  Brata  Alberta  Chmielowskiego, 
zakonnika.
5. W środę 19 czerwca o godz. 18:00 modlitwy do Matki Bożej Pocieszenia, a po 
nich Msza św. zbiorowa.
6. W piątek 21 czerwca wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika. W tym dniu 
nabożeństwo  czerwcowe  i  Msza  św.  o  godz.  18:00  będą  ofiarowane  za  zmarłych 
polecanych w wypominkach.
7. W środę 19 czerwca, w godz.  od 14:30 do 17:00, na parkingu przy kościele 
odbędzie się zbiórka zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Będą zbierane 
bezpłatnie komputery, drukarki, telefony, monitory, sprzęt RTV, AGD itp. Akcja ta ma 
na celu wspomóc stowarzyszenie „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”.
8. Młodzież  przygotowującą  się  do  sakramentu  bierzmowania  zapraszamy  na 
spotkanie, które odbędzie się 23 czerwca w niedzielę o godz. 19:00 w kaplicy. 
9. W przyszłą niedzielę 23 czerwca po Mszach św. poświęcenie pojazdów przed 
wakacjami.  Prosimy,  aby  ustawiać  je  wokół  kościoła  na  ul.  Żeromskiego 
i Bogusławskiego.
10. Również  w  przyszłą  niedzielę  23  czerwca  zapraszamy  bielanki,  ministrantów, 
scholę oraz Rodziców na ognisko do sióstr  misyjnych. Prosimy o zabranie  ze sobą 
napoi  oraz   słodyczy  i  ciast.  Natomiast  inne  potrzebne  rzeczy,  m.  in.  kiełbaski 
i pieczywo, zapewniają organizatorzy.
11. Chór parafialny zaprasza wszystkich chętnych, którzy chcą służyć Panu śpiewem 
podczas  uroczystych liturgii.  Nie  jest  wymagana znajomość  nut,  ani  doświadczenie 
chóralne, jedynie ogólna muzykalność i poczucie odpowiedzialności. Zainteresowanych 
prosimy o kontakt z dyrygentem tel. 501722470 lub smigielski.orkiestra@gmail.com.
12. Zapraszamy na wspólne uwielbienie Jezusa na Stadionie Narodowym. Będą to 
swoiste  rekolekcje  głoszone  w mocy  Ducha Świętego,  które  odbędą  się  w sobotę 
6 lipca 2013, w godz. od 8:00 do 22:00. Zapisy (zapisów można dokonywać do 22 
czerwca) i szczegółowe informacje na: www.jezusnastadionie.pl 
13. Zapraszamy na pielgrzymkę po „Sanktuariach Maryjnych Europy” w dniach 21.09 
– 04.10.2013 r. Koszt 2850 zł. Zapisy i informacje u Ks. Arkadiusza Lao, tel. 606 249 
238 lub u Ks. Andrzeja Lubowickiego, tel: 507 062 069 oraz u Pani Grażyny Tul, tel: 
503  039  537.  Szczegółowy  plan  jest  podany  poniżej  w  naszym  informatorze 
„Sanktuarium” oraz na stronie parafialnej: www.parafiasulejowek.pl
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Pielgrzymka „Sanktuaria Maryjne Europy”

Termin: 21.09 - 04.10.2013 r. Koszt – 2850 zł

Trasa: Paryż - Tuluza - Lourdes - Salamanka - Fatima - Barcelona - Montserrat - La Salette - 
Madonna della Corona - Wiedeń - Częstochowa

1 DZIEŃ: Wyjazd, przejazd przez Warszawę, Poznań do Łagowa. Kolacja i nocleg w hotelu.
2  DZIEŃ: Przekroczenie  granicy  w  Świecku,  przejazd  przez  Hannover,  Kolonię  do  Paryża. 
Zakwaterowanie i nocleg w hotelu.
3  DZIEŃ: Śniadanie.  Pobyt  w  Paryżu  (Katedra  Notre  Dame,  Plac  Zgody,  Ile  de  la  Cite,  Kaplica 
Cudownego Medalika, Pola Marsowe, Wieża Eiffla, rejs statkiem po Sekwanie). Nocny przejazd przez 
Orlean, Tours, Bordeaux do Lourdes.
4 DZIEŃ: Zakwaterowanie w hotelu, udział w Procesji Eucharystycznej i Procesji Różańcowej. Kolacja 
i nocleg w hotelu.
5 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Bazyliki Niepokalanego Poczęcia, Bazyliki Piusa X, Krypta, Kościół św. 
Bernadety,  Kaplica  Sakramentu  Pokuty,  Droga  Krzyżowa,  Źródło  Massabielle,  Młyn  de  Boly, 
Le Cachot. Kolacja i nocleg w hotelu. Udział w Procesji Maryjnej.
6  DZIEŃ: Śniadanie.  Przejazd  przejazd  przez  Burgos,  Salamankę  i  Coimbrę  do  Fatimy,  udział 
w Nabożeństwie Różańcowym i Wieczornej Procesji ze świecami. Kolacja i nocleg w hotelu.
7  DZIEŃ: Śniadanie,  całodzienny  pobyt  w  Fatimie,  zwiedzanie  Sanktuarium,  Klasztor  Batalha, 
Sanktuarium Nazare, Wieczorne Nabożeństwo Różańcowe. Kolacja i nocleg w hotelu.
8 DZIEŃ: Śniadanie, Droga Krzyżowa, Studnia Anioła, Ajustrel. Przejazd przez Madryt i Saragossę do 
Barcelony.
9 DZIEŃ: Udział we Mszy Świętej w Sanktuarium Montserrat, odpoczynek na Wybrzeżu Costa Brava. 
Kolacja i nocleg.
10 DZIEŃ: Śniadanie. Zwiedzanie Barcelony Katedra Św.Eulalii,  Rambla, Sagrada Familia, Kolumna 
Kolumba, Wzgórze Montjuic i Palau Nacional, tereny olimpijskie. Kolacja i nocleg w hotelu.
11 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd do La Salet, zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej Płaczącej, nocleg 
w Domu Pielgrzyma. 
12  DZIEŃ: Przejazd  do  Włoch.  Pobyt  w  alpejskim  Sanktuarium  Madonna  della  Corona.  Kolacja 
i nocleg w hotelu.
13 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd przez Weronę i Wiedeń do Czech. Nocleg w hotelu w okolicach Brna.
14  DZIEŃ: Śniadanie.  Przekroczenie  granicy  Polski  w  Cieszynie,  udział  we  Mszy  Świętej 
w Częstochowie. Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach wieczornych.

Cena – 2850 zł – obejmuje:
•Przejazd autokarem Mercedes Tourismo (WC, 2 kierowców, klimatyzacja, DVD, euro 4);
•11 noclegów w hotelach w pokojach z pełnym węzłem sanitarnym;
•10 śniadań, 9 obiadokolacji
•Opieka licencjonowanego pilota;
•Ubezpieczenie NW, KL.

Zapisy i informacje: Ks. Arkadiusz Lao, tel. 606 249 238, Ks. Andrzej Lubowicki, tel: 507 062 069 oraz 
Grażyna Tul, tel: 503 039 537, a także na stronie: www.pielgrzymuj.pl
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